
СПРАВКА
за извършените плащания по договор за обществена поръчка през месец 04.2015 г.

Предмет на договора Доставчик

1 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300107336 19.01.2015 г. 730.06 23.04.2015 г.
2 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300107417 20.01.2015 г. 392.38 08.04.2015 г.
3 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300107486 21.01.2015 г. 198.60 30.04.2015 г.
4 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300107640 23.01.2015 г. 615.49 29.04.2015 г.
5 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300107740 26.01.2015 г. 209.21 29.04.2015 г.
6 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300107802 27.01.2015 г. 395.74 29.04.2015 г.
7 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300107870 28.01.2015 г. 636.28 29.04.2015 г.
8 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300108106 02.02.2015 г. 432.11 02.04.2015 г.
9 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300108104 02.02.2015 г. 253.79 09.04.2015 г.

10 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300108183 03.02.2015 г. 482.54 15.04.2015 г.
11 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300108271 04.02.2015 г. 403.28 29.04.2015 г.
12 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300108359 05.02.2015 г. 414.00 29.04.2015 г.
13 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300108542 09.02.2015 г. 225.38 29.04.2015 г.
14 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300108541 09.02.2015 г. 442.96 29.04.2015 г.
15 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300108609 10.02.2015 г. 249.36 29.04.2015 г.
16 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300108681 11.02.2015 г. 536.36 29.04.2015 г.
17 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300108751 12.02.2015 г. 362.24 22.04.2015 г.
18 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300108918 16.02.2015 г. 551.42 29.04.2015 г.
19 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300108917 16.02.2015 г. 352.27 29.04.2015 г.
20 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300108994 17.02.2015 г. 346.69 07.04.2015 г.
21 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300109053 18.02.2015 г. 656.86 29.04.2015 г.
22 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300109122 19.02.2015 г. 292.04 21.04.2015 г.
23 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300109317 23.02.2015 г. 507.08 29.04.2015 г.
24 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300109316 23.02.2015 г. 438.65 29.04.2015 г.
25 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300109389 24.02.2015 г. 775.36 29.04.2015 г.
26 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300109460 25.02.2015 г. 353.11 29.04.2015 г.

№ по 
ред

Вид 
документ

Номер на 
документ

Дата на 
документ

Обща 
стойност
 с ДДС 

 /в лева/

Дата на 
плащане


	Sheet1

